
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Програми «Регулювання  

чисельності безпритульних тварин в населених  

пунктах Великодимерської селищної територіальної  

громади на 2024-2028 роки» 

 

Відповідно до законів України «Про захист тварин від жорстокого 

поводження», «Про тваринний світ», «Про охорону навколишнього природного 

середовища», «Про ветеринарну медицину», «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійних депутатських комісій з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 

та з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішенням Великодимерської 

селищної ради від 19.08.2021 № 461 XVI-VIII про затвердження Програми 

«Регулювання чисельності безпритульних тварин в населених пунктах 

Великодимерської територіальної громади на 2021-2024 роки»,  

2. Затвердити Програму «Регулювання чисельності безпритульних 

тварин в населених пунктах Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2024-2028 роки», згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 
Велика Димерка 

від 28 березня 2024 року  

№ 2100 LXIV-VIII  


